СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                             26.03.2014                                              № 72/13

О прекращении полномочий депутата
Совета депутатов городского поселения
Дмитров Дмитровского  муниципального
района Московской области
Капаева Александра Евгениевича

На основании Федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Законом Московской области от 04.06.2013 № 40/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» и, рассмотрев личное заявление Капаева Александра Евгениевича,  Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Удовлетворить письменное заявление депутата Совета депутатов  городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области Капаева Александра Евгениевича,  и считать его сложившим полномочия  депутата  Совета депутатов  городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области с   26.03.2014 года, несовместимых со статусом депутата Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.
2.   Решение вступает в силу с 26.03.2014 года.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Московской области							     В.А. Логачев